
 

 

Uchwała nr XIII/85/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 04 sierpnia 2022 r.         
 

w sprawie: zmiany w  Regulaminach  Rozgrywek o mistrzostwo III i IV ligi w piłce nożnej kobiet 

na sezon 2022/2023 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku  

z pkt II uchwały nr VII/84 z dnia 13 czerwca 2022 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1.  Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek o mistrzostwo III ligi w piłce nożnej 

kobiet na sezon 2022/2023 w ten sposób, że: 

1) w § 22 Regulaminu dodaje się ust. 15 o następującym brzmieniu: 

Jeżeli osoba inna niż zawodnik, która jest uprawniona do przebywania na ławce rezerwowych 
w trakcie zawodów, otrzyma napomnienie (żółtą kartkę) lub zostanie z niej usunięta przez 
sędziego w wyniku otrzymania dwóch napomnień (żółtych kartek) albo zostanie z niej usunięta 
przez sędziego w wyniku otrzymania samoistnej czerwonej kartki, stosuje się przepisy 
Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN w dotychczasowym brzmieniu tj. nie uwzględniając zmian 
wprowadzonych uchwałą nr VII/84 z dnia 13 czerwca 2022 roku Zarządu Polskiego Związku 
Piłki Nożnej w sprawie zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym.  

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek o mistrzostwo III ligi w piłce nożnej kobiet 

na sezon 2022/2023, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek o mistrzostwo IV ligi w piłce nożnej 

kobiet na sezon 2022/2023 w ten sposób, że: 

1) w § 22 Regulaminu dodaje się ust. 18 o następującym brzmieniu: 

Jeżeli osoba inna niż zawodnik, która jest uprawniona do przebywania na ławce rezerwowych 
w trakcie zawodów, otrzyma napomnienie (żółtą kartkę) lub zostanie z niej usunięta przez 
sędziego w wyniku otrzymania dwóch napomnień (żółtych kartek) albo zostanie z niej usunięta 
przez sędziego w wyniku otrzymania samoistnej czerwonej kartki, stosuje się przepisy 
Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN w dotychczasowym brzmieniu tj. nie uwzględniając zmian 
wprowadzonych uchwałą nr VII/84 z dnia 13 czerwca 2022 roku Zarządu Polskiego Związku 



 

 

Piłki Nożnej w sprawie zmian w Regulaminie Dyscyplinarnym.  

4. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek o mistrzostwo IV ligi w piłce nożnej kobiet 

na sezon 2022/2023, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


